

**CARSTEN HANSEN HOLDING, BRENDERUP APS**

**HOLSEVEJ 7, 5464 BRENDERUP FYN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017**

**10. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2017**

---

**Carsten Hansen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Carsten Hansen Holding, Brenderup ApS Holvevej 7 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 30 07 89 69 Stiftet: 1. december 2006 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
<b>Direktion</b>	Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 245 tkr. mod 215 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		<b>245.875</b>	<b>215.605</b>
Eksterne omkostninger.....		-1.652	-1.451
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>244.223</b>	<b>214.154</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.192	3.836
Andre finansielle omkostninger.....		-5.262	-3.625
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>244.153</b>	<b>214.365</b>
Skat af årets resultat.....	1	379	273
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>244.532</b>	<b>214.638</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte.....		0	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		135.875	-34.395
Overført resultat.....		5.257	47.833
<b>I ALT.....</b>		<b>244.532</b>	<b>214.638</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.090.580	954.705
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.090.580	954.705
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.090.580</b>	<b>954.705</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		109.028	103.836
Udskudte skatteaktiver.....		12.083	11.704
Tilgodehavender.....		121.111	115.540
Likvider.....		110.036	73.534
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>231.147</b>	<b>189.074</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.321.727</b>	<b>1.143.779</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		963.288	827.413
Overført overskud.....		14.309	9.052
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>1.205.997</b>	<b>1.062.665</b>
Anden gæld.....		115.730	81.114
Kortfristede gældsforpligtelser.....		115.730	81.114
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>115.730</b>	<b>81.114</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.321.727</b>	<b>1.143.779</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-379	-273			
	<b>-379</b>	<b>-273</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. april 2016.....		127.292			
<b>Kostpris 31. marts 2017.....</b>		<b>127.292</b>			
Opskrivninger 1. april 2016.....		827.413			
Udloddet resultat .....		-110.000			
Årets opskrivninger .....		346.022			
Egenkapitalbevægelser.....		-992.500			
Andre reguleringer.....		992.500			
<b>Opskrivninger 31. marts 2017.....</b>		<b>1.063.435</b>			
Afskrivninger på goodwill.....		100.147			
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. marts 2017.....</b>		<b>100.147</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....</b>		<b>1.090.580</b>			
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	125.000	827.413	9.052	101.200	1.062.665
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		135.875	5.257	103.400	244.532
<b>Egenkapital 31. marts 2017....</b>	<b>125.000</b>	<b>963.288</b>	<b>14.309</b>	<b>103.400</b>	<b>1.205.997</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Til sikkerhed for selskabets og Malergruppen A/S, Boris Christensens mellemværende med Nordea Bank er afgivet: Håndpant i anparter i Hameol Holding ApS nom. 42.000 kr., bogført værdi 460 tkr. pr. 31. marts 2017.					

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			

Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.
